

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีทหารเทาทางเข้าโรงเรียนทหารวังสีประชาสรรค์ ตำบลทหารเทา อำเภอบางปะอิน
จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกลี่ยปรับคันทางและไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	216.000	11.77	2,542.32	1.3848	16.29	3,520.60
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	71.000	551.85	39,181.35	1.3848	764.20	54,258.33
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	10.000	759.43	7,594.30	1.3848	1,051.65	10,516.58

เชาวลิต อินปาน

26 มิถุนายน 2568 13:02:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีทหารเทาทางเข้าโรงเรียนทหารรังสีประชาชนสรรค์ ตำบลทหารเทา อำเภอบางปะอิน
 จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	216.000	490.56	105,960.96	1.3848	679.32	146,734.73
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	174.16	3,483.20	1.3848	241.17	4,823.53
6	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	10.000	74.80	748.00	1.3848	103.58	1,035.83
	2.2 งานผิวทางและไหล่ทาง ชนิดอื่นๆ (ระบุชนิด)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	2.2.1.1 งานเชื่อมทางและไหล่ทางกับรางระบายน้ำ คสล. ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	181.000	490.56	88,791.36	1.3848	679.32	122,958.27

เชาวลิต อินปาน

26 มิถุนายน 2568 13:02:39

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีทหารเทาทางเข้าโรงเรียนทหารรังสีประชาชนสรรค์ ตำบลทหารเทา อำเภอบางปะอิน
 จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.2 รอยต่อ ตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	54.000	74.70	4,033.80	1.3848	103.44	5,586.00
9	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	9.000	759.43	6,834.87	1.3848	1,051.65	9,464.92
10	3. งานเปิดเดสิด 3.1 งานระบบระบายน้ำ 3.1.1 งานกำแพง คสล. ปากท่อ 3.1.1.1 สำหรับท่อกลมขนาด 2 แฉว - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	1.000	8,350.00	8,350.00	1.3848	11,563.08	11,563.08
11	3.1.2 รางระบายน้ำ คสล. 3.1.2.1 แบบตัววี (แบบ ทล-2-204) 3.2 งานบ่อรับน้ำ คสล.	เมตร	54.000	703.00	37,962.00	1.3848	973.51	52,569.77

เชาวลิต อินปาน

26 มิถุนายน 2568 13:02:39

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีหารเทาทางเข้าโรงเรียนหารเทาวังสีประชาสรรค์ ตำบลหารเทา อำเภอบางปะอิน
 จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2.1 สำหรับท่อกลมขนาด 2 แฉว - Ø 1.00 เมตร	บ่อ	4.000	40,126.79	160,507.16	1.3848	55,567.57	222,270.31
13	4. งานจราจรสระห้ 4.1 หลักล้าไค้	หลัก	6.000	590.00	3,540.00	1.3848	817.03	4,902.19
14	5. งานป้ายต่างๆ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000			1.3848		
15	6. ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 - 2.10 x 1.20 เมตร ความยาว 46 เมตร	ลบ.ม.	440.000	99.00	43,560.00	1.2799	126.71	55,752.44
16	6.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	12.370	2,277.00	28,166.49	1.2799	2,914.33	36,050.29
17	6.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.						
18	6.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.						
17	6.3.1 คอนกรีต ค.3 สำหรับท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	170.290	2,673.00	455,185.17	1.2799	3,421.17	582,591.49
18	6.3.2 คอนกรีต ค.2 สำหรับกำแพงปากท่อ	ลบ.ม.	8.350	2,617.00	21,851.95	1.2799	3,349.49	27,968.31

เขาวลิต อินปาน

26 มิถุนายน 2568 13:02:39

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีหารเทาทางเข้าโรงเรียนหารเทาวังสีประชาสรรค์ ตำบลหารเทา อำเภอบางปะอิน
 จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	6.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	628.000	366.00	229,848.00	1.2799	468.44	294,182.45
20	6.5 งานทรายถม	ลบ.ม.	185.000	313.48	57,993.80	1.2799	401.22	74,226.26
	6.6 งานเหล็กเสริม							
21	6.6.1 ขนาด RB 6 มม. (SR24)	กก.	22.300	20.39	454.69	1.2799	26.09	581.95
22	6.6.2 ขนาด RB 9 มม. (SR24)	กก.	510.320	19.34	9,869.58	1.2799	24.75	12,632.07
23	6.6.3 ขนาด RB 25 มม. (SR24) : Dowel Bar	กก.	179.020	29.85	5,343.74	1.2799	38.20	6,839.45
24	6.6.4 ขนาด DB 12 มม. (SD40)	กก.	10,010.150	19.65	196,699.44	1.2799	25.15	251,755.61
25	6.6.5 ขนาด DB 16 มม. (SD40)	กก.	4,968.740	19.60	97,387.30	1.2799	25.08	124,646.00
26	6.6.6 ขนาด DB 20 มม. (SD40)	กก.	995.910	20.64	20,555.58	1.2799	26.41	26,309.08
27	6.6.7 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	16,686.440	3.40	56,733.89	1.2799	4.35	72,613.70
28	6.6.8 ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	417.160	42.06	17,545.74	1.2799	53.83	22,456.79
รวมราคากลาง								2,238,810.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีหารเทาทางเข้าโรงเรียนหารเทารังสีประชาสรรค์ ตำบลหารเทา อำเภอบางปะอิน
จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายแยกทางหลวง 4049 - สถานีทหารทางเข้าโรงเรียนทหารวังสีประชาสรรค์ ตำบลหารเทา อำเภอบางปะอิน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร
------------------------------------	---

ชาวลิต อินปาน
(ชาวลิต อินปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาพัทธ์ เขี่ยมศักดิ์
(ปัญญาพัทธ์ เขี่ยมศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ มะโนปราง
(นราวุฒิ มะโนปราง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาวลิต อินปาน

26 มิถุนายน 2568